

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 65111401 Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice

IČO: **25397087**

DIČ: **CZ25397087**

Vypracoval:

A-Z EKO
Soběslav s.r.o.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 835 591,82
PSV			40 234,59
MON			63 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 939 326,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 939 326,41 CZK
Základní DPH	21 %		617 258,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK


Cena celkem s DPH

3 556 584,96 CZK

v Soběslavi

dne

26.11.2021



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Sklad 01	0,00	2 793 144,46	586 560,34	3 379 704,80	95
01	SO 01 - Sklad 01	0,00	2 793 144,46	586 560,34	3 379 704,80	95
SO 02	Sklad 02	0,00	82 681,95	17 363,21	100 045,16	3
01	SO 02 - Sklad 02	0,00	82 681,95	17 363,21	100 045,16	3
VRN	VRN	0,00	63 500,00	13 335,00	76 835,00	2
01	VRN	0,00	63 500,00	13 335,00	76 835,00	2
Celkem za stavbu		0,00	2 939 326,41	617 258,55	3 556 584,96	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			618 985,74	21
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			132 039,36	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 460,42	1
98	Demolice	HSV			417 994,21	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 115,52	0
732	Strojovny	PSV			7 920,00	0
741	Elektroinstalace	PSV			32 175,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			139,59	0
VRN	VRN	MON			63 500,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 623 996,57	55
Cena celkem					2 939 326,41	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	65111401	Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav
O:	SO 01	Sklad 01
R:	01	SO 01 - Sklad 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				600 500,77		
1	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm skladba S5 : 77,60	m2	77,60000	31,68	2 458,37	822-1	RTS 21/ II
2	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm skladba S1,S2 : 1890,00	m2	1 890,00000	24,75	46 777,50	822-1	RTS 21/ II
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp : 781,942 ornice : 2410,40*0,20 Mezisoučet	m3	1 264,02200	34,65	43 798,36	800-1	RTS 21/ II
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 zásyp : 781,942 ornice : 2410,40*0,20 Mezisoučet	m3	1 264,02200	19,80	25 027,64	800-1	RTS 21/ II
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, sklepy : 47,8*2,32*2,00/3 88,00*2,85/3 základy : (252,49+56,86)/3 Mezisoučet	m3	260,64733	79,20	20 643,27	800-1	RTS 21/ II
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 781,942-260,64733	m3	521,29467	79,20	41 286,54	800-1	RTS 21/ II
7	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 2096,0*1,15	m2	2 410,40000	17,82	42 953,33	823-1	RTS 21/ II
8	182301133R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ve vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 2096,0*1,15	m2	2 410,40000	21,78	52 498,51	800-1	RTS 21/ II
9	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2. 2410,40	m2	2 410,40000	2,97	7 158,89	823-1	RTS 21/ II
10	111107112U00	Ošetření travnatých ploch svah -1:2	m2	2 410,40000	2,97	7 158,89		RTS 21/ II
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 2410,40*0,04	kg	96,41600	108,90	10 499,70	SPCM	RTS 21/ II
12	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 2410,40*0,20*1,90	m3	915,95200	247,50	226 698,12	SPCM	RTS 21/ II
13	58121190R	zemina speciální a upravená 1,90t/m3 : 781,942*1,90	t	1 485,68980	49,50	73 541,65	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				129 386,16		
14	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1.PP : 77,60	m2	77,60000	79,20	6 145,92	800-3	RTS 21/ II
15	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 1.NP : 1890,00	m2	1 890,00000	19,80	37 422,00	800-3	RTS 21/ II
16	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m ostatní prostory 1.NP : 4	sada	4,00000	495,00	1 980,00	800-3	RTS 21/ II
17	946941192RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m předpoklad 45 dní : 4*45	den	180,00000	49,50	8 910,00	800-3	RTS 21/ II
18	946941802RT1	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	4,00000	49,50	198,00	800-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	65111401	Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav
O:	SO 01	Sklad 01
R:	01	SO 01 - Sklad 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	949003811R00	Demontáž spodku dočasné jeřábové dráhy z prefabrikátovaných dílců , každých 0,15 m výšky <i>(6,87/0,15+0,20)*10,00</i>	m	460,00000	49,50	22 770,00	800-3	RTS 21/ II
20	946112115U00	Mtž pojezd věž š 1,2 dl 3,2 v 5,5m skladová hala : 4	kus	4,00000	1 980,00	7 920,00	800-3	RTS 21/ II
21	946112215U00	Přípl ZKD den lešení k 94611-2115 předpoklad 45 dní : 4*45	kus	180,00000	79,20	14 256,00	800-3	RTS 21/ II
22	946112815U00	Dmž pojezd věž š 1,2 dl 3,2 v 5,5m	kus	4,00000	1 980,00	7 920,00	801-3	RTS 21/ II
23	94900283R	Demontáž kompletní konstrukce mostového jeřábu	kus	1,00000	5 940,00	5 940,00	801-3	RTS 21/ II
24	96202239R	Demolice konstrukce rampy vč.základů a násypů 7,65*2,67*2,25	m3	45,95740	346,50	15 924,24	801-3	RTS 21/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí						33 460,42		
25	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě D.1.1.03 SO 01 Půdorys1.NP : vnější vyrovnávací stupně : 1,20*7*2	m	16,80000	99,00	1 663,20	801-3	RTS 21/ II
26	966071121	Demontáž ocelových k-čí hmotnosti do 5t, z profilů hmotnosti do 30kg/m konstrukce zastřešení rampy : 0,25 IPN 200 nadstřešní část : IPN 200 - 26,30 kg/m : 6,055*26,30*12/1000 Mezisoučet	t	2,16100	2 376,00	5 134,54	801-3	RTS 21/ II
27	966073131	Demontáž krytiny ocelových střech ze sklolaminát., desek šroubovaných budov v. do 6m zastřešení rampy : 3,00*3,60	m2	10,80000	39,60	427,68	801-3	RTS 21/ II
28	981001R	Odstranění ocelové nádrže(sklep č.2), vč.přislušenství a likvidace	kus	1,00000	2 475,00	2 475,00	801-3	RTS 21/ II
29	981002R	Odpojení a zabezpečení stávajících přípojek elektro : 2 vodovod : 1 Mezisoučet	soubor	3,00000	7 920,00	23 760,00	801-3	RTS 21/ II
Díl: 98 Demolice						406 175,40		
30	981011416R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % odměřeno v CADu : 35,890*54,60 22,70*13,25 35,90*9,065 24,80*(7,765+0,45+4)+13,50*2,74 30,10*48,58 sklepy : 88*3*(0,20+2,65+0,45) 47,80*(0,20+1,72+0,40) základové pasy do hl.1,0m : 0,60*(3,76+3,93+54,695+6*4)*1 (34,25*2+8,825+3,7+3,9*2+5,235+5,81)*0,80*1 (48,58+6*1)*0,80*1 6*2*0,60*1 6*2*0,50*1 střecha m.č.1.01 : 4,90*6,45 Mezisoučet	m3	5 590,27450	34,70	193 982,53	800-6	RTS 21/ II
31	981131313R00	Demolice hal postupným rozebíráním z cihel, tvárnice, kamene, zdiva smíšeného a hrázdného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 % (hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby) m.č.1.02 skladová hala : 27,625*48,58*(0,19+4,20+0,45) 4,80*(0,615+2,09+0,45)/2*8*27,625 základy do hl.1,0 m : 2*2*1*9 0,80*(24,225+48,58)*2*1 Mezisoučet	m3	8 321,28890	25,50	212 192,87	800-6	RTS 21/ II
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					7 981,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	65111401	Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav
O:	SO 01	Sklad 01
R:	01	SO 01 - Sklad 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	67,18294	118,80	7 981,33	823-1	RTS 21/ II
Díl: 732 Strojovny						7 920,00		
33	73229181R	DMTZ plynové topné jednotky pod střechem, do suti	kus	2,00000	3 960,00	7 920,00		Vlastní
Díl: 741 Elektroinstalace						32 175,00		
34	74121184R	DMTZ rozvaděčů vč.příslušenství do suti	kus	5,00000	1 485,00	7 425,00		Vlastní
35	74121185R	Přemístění stávajícího rozvaděče do samostatně, stojícího pilíře vč.souvis.prací dle PD	kus	1,00000	24 750,00	24 750,00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						139,59		
36	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného, hmotnosti 1 m do 20kg do suti	m	4,70000	29,70	139,59		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 575 405,79		
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7 996,57778	39,60	316 664,48	801-3	RTS 21/ II
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km předpoklad do 10 km : 7996,57778*9	t	71 969,20002	3,96	284 998,03	801-3	RTS 21/ II
39	97999997R00	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 7996,57778	t	7 996,57778	111,87	894 577,16	801-3	RTS 21/ II
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, 7 996,57778	t	7 996,57778	4,95	39 583,06	801-3	RTS 21/ II
41	979013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na, skládku s naložením a se složením do 1 km	t	7 996,57778	4,95	39 583,06	801-3	RTS 21/ II
Celkem						2 793 144,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	65111401	Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav
O:	SO 02	Sklad 02
R:	01	SO 02 - Sklad 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				18 484,97		
1	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm (2,65*0,12+11,50)*4,62	m2	65,92740	29,70	1 958,04	822-1	RTS 21/ II
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp : 14,34 ornice : 81,40*0,20 Mezisoučet základy : 14,34	m3	44,96000	29,70	1 335,31	800-1	RTS 21/ II
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 zásyp : 14,34 ornice : 81,40*0,20 Mezisoučet	m3	30,62000	19,80	606,28	800-1	RTS 21/ II
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.	m3	14,34000	89,10	1 277,69	800-1	RTS 21/ II
5	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 74,0*1,10	m2	81,40000	17,82	1 450,55	823-1	RTS 21/ II
6	182301133R00	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 74,0*1,10	m2	81,40000	24,75	2 014,65	800-1	RTS 21/ II
7	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,	m2	81,40000	2,97	241,76	823-1	RTS 21/ II
8	111107112U00	Ošetření travnatých ploch svah -1:2	m2	81,40000	2,97	241,76	823-1	RTS 21/ II
9	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 81,40*0,04	kg	3,25600	108,90	354,58	SPCM	RTS 21/ II
10	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy tl 100mm 1,90t/m3 : 81,40*0,20*1,90 Mezisoučet	m3	30,93200	247,50	7 655,67	SPCM	RTS 21/ II
11	58121190R	zemina speciální a upravená 14,34*1,90	t	27,24600	49,50	1 348,68	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 653,20		
12	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	67,00000	39,60	2 653,20	800-3	RTS 21/ II
Díl: 98		Demolice				11 818,81		
13	981011413R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 % 19,10*14,875 (14,875+5,045)*2*0,8*0,45	m3	298,45490	39,60	11 818,81	800-6	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 134,19		
14	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	9,54707	118,80	1 134,19	823-1	RTS 21/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				48 590,78		
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	139,43637	39,60	5 521,68	801-3	RTS 21/ II
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 139,43637*9	t	1 254,92733	3,96	4 989,51	801-3	RTS 21/ II
17	97999997R00	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	139,43637	248,49	34 648,54	801-3	RTS 21/ II
18	979013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením do 1 km	t	139,43637	19,80	2 760,84	801-3	RTS 21/ II
19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí s hrubým urovnáním,	t	139,43637	4,95	690,21	801-3	RTS 21/ II
Celkem						82 681,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	65111401	Odstranění stavby par.č.395 k.ú.Soběslav
O:	VRN	VRN
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN		VRN				63 500,00
1	02	Provozní a územní vlivy	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	04	Vyznačení veškerých tras inž.sítí a jejich, zabezpečení proti poškození	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	05	Zhotovení plánu technologického postupu bouracích, prací	Kč	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	06	Dopravně inženýrská opatření	Kč	1,00000	4 000,00	4 000,00
5	01	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00
6	03	Geodetické práce	Kč	1,00000	18 000,00	18 000,00
Celkem						63 500,00